buerunt nobis papalem reverentiam et honorem, ubi nulli aderat eis causa timoris.

38. « Nos igitur super his et aliis, quæ hujusmodi negotium contingunt, vel contingere possunt, habita eum dictis fratribus nostris deliberatione matura, omnes processus, omnesque sententias, comminationes et pœnas; et specialiter dictam sententiam depositionis et privationis cardinalatum, et cuncta alia, quæ in nostris super hoc confectis litteris continentur, de eorumdem fratrum nostrorum consilio rata habentes et grata; confirmamus, ratificamus, et approbamus et etiam innovamus: et propter adiutiam eorum continuacionem, schisma atque blasphemiam, de dictorum fratrum consilio, ipsos Jacobum et Petrum sententiando pronuntianus esse schismaticos et blasphemos, et excommunicationis sententia innodamus; ipsosque in hujusmodi blasphemia et schismate perdurantes, tanquam haereticos puniendos; et tam dictam depositionis et privationis cardinalatum sententiam, quam omnia, quæ contra ipsos et alios fecimus et pronuntiavimus, de novo laciimus, sententianus atque proferimus, et robur habere decernimus perpetuae firmitatis. Omnibus insuper canonicatibus, praebendis, dignitatibus, personatibus, officiis et beneficiis cum cura vel sine cura; pensionibus, Ecclesiasticis redditibus sen proventibus, quæ prædicti Jacobus et Petrus, et unusquisque eorum habebant, tenebant, et possidebant in quibuscumque seu a quibuscumque Ecclesiis, monasteriis, hospitalibus, religiosis et secularibus vel specialibus personis, cuiuscumque eminentia, conditionis, ordinis, dignitatis et status, Ecclesiastici vel mundani; ipsos omnino privamus, ipsaque collationi Sedis Apostolice reservamus; decernentes irritum et inane, si secus a quoquam super iis scienter vel ignoranter contigerit attentari.

39. « Eosdem quoque Jacobum et Petrum, quondam cardinales; Joannem dictum de Sancto-Vito, et Oddonem filios quondam Joannis de Columna fratris dicti Jacobi, et patris Petri præfati omnibus juribus, et bonis mobilibus et immobilibus Ecclesiasticis; et tam ipsos quam Agapitum Stephanum, et Jacobum dictum Sciarram, filios Joannis de Columna prædicti, et alios filios ejusdem Joannis, si qui alii sunt filii eorumdem vel alicuius eorum, omnibus juribus, et bonis, et rebus mobilibus et immobilibus, haereditariis seu quomodolibet acquisitis, quibuscumque ratione, causa, vel titulo ad eos vel ipsorum aliquem seu aliquos pervenerint, seu obvenerint, obvenire vel pervenire possent; necnon communitalibus, baromis, comitatibus, civitatibus, sive castris, ubiquecumque illa habeant, teneant, vel obtineant, vel quomodolibet ad ipsos pertineant, privamus omnino, illaque omnia et singula publicamus, et etiam confiscamus; ita quod ad ipsos vel eorum aliquem, haeredes ipsorum vel alicuius eorum nullo unquam tempore revertantur, eosque ac unumquemque